REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024
JANAR – SHKURT - MARS
                           

	
	Nr 
Rendor
	Data e 
kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1.
	28.12.2023
	Informacion në lidhje me . Sa është  shuma e paguar për konsumimin e energjisë elektrike për institucionin tuaj për periudhën 01.10.2021 – 20.10.2023 ( të ndara sipas muajve) ?
	03.01.2024
	Kërkuesit i ështe vënë në dispozicion informacioni i kërkuar, ne lidhje me konsumin e energjisë elektrike të Bashkisë Pustec për periudhën 01.10.2021 – 20 .10.2023 të ndara sipas muajve.
	Përfunduar
	S’ka tarifë

	2
	08.01.2024
	Informacion në lidhje me. Mbi dëmet në pyje. Mbi shfrytëzimin e pyjeve. Mbi të ardhurat e siguruara nga fondi pyjor dhe kullosor. Mbi rehabilitimet e fondit pyjor dhe kullosor?
	17.01.2024
	Kërkuesit i ështe vënë në dispozicion informacioni i kërkuar.
	Përfunduar
	S ka Tarifë

	3
	[bookmark: _GoBack]28.12.2023
	Informacion në lidhje me. Sa zjarrëfikës ka aktualisht struktura e zjarrëfikseve të Bashkisë Pustec? Sa mjete zjarrëfikëse ka në dispozicion Bashkia Pustec? Ju lutem na vendosni në dispozicion një inventar të mjeteve që struktura e zjarrëfikësve zotërojnë për luftën kundër zjarrit
A ka zhvilluar tendera Bashkia Pustec për përmirësimin e infrastrukturës kundër zjarreve gjatë 5 viteve të fundit? A ka zhvilluar Bashkia e Pustecit tendera gjatë 5 viteve të fundit për pajisje të ndryshme për repartet zjarrëfikëse të cilat janë nën juridiksionin e saj? 
A ka patur donacione drejt reparteve zjarrëfikëse në Bashkinë Pustec? A janë të mjaftueshme këto mjete dhe burime njerëzore për t’iu përgjigjur situatave emergjente në Bashkinë e Pustecit?
A ka bërë ndonjëherë Bashkia Pustec kërkesë për support në strukturat qeveritare për stacionet e saj zjarrëfikëse? 


	08.01.2024
	   Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	Përfunduar 
	S ka Tarife

	4
	27.12.2023


	Informacion në lidhje me.
Sa punonjës  janë  në pozicionin e  koordinatorit vendor,  për
referimin e rasteve të dhunës në marrëdhëniet familjare në
juridiksionin e bashkisë tuaj?
Në sa raste (përgjatë viteve 2018, 2019, 2020 , 2021, 2022, 2023)
koordinatori  ka bashkëpunuar me policinë e shtetit për referimin e rasteve të dhunës në marëdhëniet familjare?
Sa qendra  sociale  të rehabilitimit jane ngritur pranë
juridiksionit të bashkisë tuaj, për viktimat e dhunës në familje?



	09.01.2024
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni në lidhje me pozicionin e  koordinatorit vendor,  për
referimin e rasteve të dhunës në marrëdhëniet familjare në
juridiksionin e bashkisë.
	Përfunduar
	S’ka tarifë

	5
	05.01.2024


	Informacion në lidhje me.
Sa është vlera totale për ndihmë sociale që është dhënë për grate / femrat e dhunuara ? 
( Të ndara sipas viteve 2020 –2021-2022-2023 )
Sa është buxheti i bashkisë tuaj për dhunën në familje?  
  Cila është problematika më e madhe që  keni ndeshur për të ndihmuar /mbështetur , gratë/ femrat e dhunuara përgjatë këtyre viteve ( 2020-2023 )? 

	09.01.2024
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni në lidhje me Vlerën  totale për ndihmë sociale që është dhënë për gratë / femrat e dhunuara si dhe 
buxheti i bashkisë për dhunën në familje të ndara sipas viteve (2020 –2021-2022-2023 ).
	Përfunduar
	S’ka tarifë

	6
	12.01.2024
	 Informacion në lidhje me 
Sa është shuma vjetore e shpenzuar nga Bashkia juaj për vitin 2023 për hostimin, domainin dhe shërbimet e faqes zyrtare web të Bashkisë Suaj?( në LEK) 
 A ka bashkia juaj një program të miratuar transparence dhe nëse po kur është miratuar ai(viti)? 
 Sa është numri i kërkesave për informim që kanë ardhur vetëm elektronikisht në bashkinë tuaj?
	15.01.2024
	 Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni në lidhje me shumën vjetore e shpenzuar nga Bashkia per vitin 2023 për hostimin, domainin dhe shërbimet e faqes zyrtare web si dhe për numrin e kërkesave elektronike të ardhura në Bashkinë Pustec 
	Përfunduar
	S’ka tarifë

	7
	16.01.2024
	Informacion në lidhje me 
Sa është numri i akteve ligjore që keni konsultuar  me organizatat jofitimprurëse gjatë vitit 2023?
Kush kanë qënë format e konsultimit që keni përdorur?
Sa është numri i OJF -ve që kanë mare pjesë në këto konsultime?
A ka institucioni juaj koordinator për njoftimin dhe konsultimin publik? Nëse  po, ju lutem citoni kontaktin.
A ka institucioni juaj koordinator për shoqërinë civile ? nëse po , ju lutem listojini ato
A ka organe këshillimore që funksionojnë pranë institucionit tuaj ? Nëse po , ju lutem përmendni.
Gjatë 2023, a ka patur institucioni juaj grupe të përbashkata pune me pjesëmarjen e OJF - ve ? nëse po, ju lutem përmendni:





	29.01.2024
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar .
	Përfunduar
	S’ka tarifë

	8
	21.02.2024
	Informacion në lidhje me
 A kanë përfituar OJFtë fonde publike nga institucioni juaj gjatë vitit 2023? Sa OJF kanë aplikuar për fonde publike pranë institucionit tuaj gjatë vitit 2023?
Sa OJF kanë përfituar nga këto fonde publike?
Keni ofruar mbështetje jo- financiare për OJFtë gjatë vitit 2023?
	23.02.2024
	 Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar
	Përfunduar
	S’ka tarifë

	9
	11.03.2024
	Informacion në lidhje me Profilin e Bashkisë, Struktura, Pajisjet Digjitale dhe Lidhshmëria , Buxheti, Shrbimet .
	14.03.2024
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar. 
	Përfunduar
	S’ka tarifë

	
	
	
	
	
	
	








